
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

本工事において、掘削に伴う既設舗装の損
傷範囲について舗装仮復旧を追加施工す
るとともに、舗装殻の処分量を増変更する
もの。

8 工期

令和3年8月6日 令和3年8月6日

令和4年1月22日 令和4年1月22日

当初 変更後

HPPEφ100 L=238.1m
HPPEφ50  L=5.1m
PPφ25    L=107.1m
給水工    一式

HPPEφ100 L=243.7m
HPPEφ50  L=5.2m
PPφ25    L=109.9m
給水工    一式

¥9,909,900 ¥10,648,000

変更契約の内容

下水道関連配水管移設工事（佐方　平松）

浅口市金光町佐方　地内

広栄建設（株）

浅口市金光町占見新田１２４２－２

水道


